
terça-feira, 11 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 234/2012
CONTRATADO: Joacir de Souza Machado Junior
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços como 
enfermeiro coordenador da vigilancia a saúde deste municipio, referente ao periodo 
de 3 de janeiro a 31 de dezembro de 2012.
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 21.000,00 (Vinte e um mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 237/2012
CONTRATADO: Marcos de Oliveira Gonçalves
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços como 
enfermeiro assistencial no hospital municipal, com carga horária de 20 horas, 
referente ao periodo de 3 de janeiro a 31 de dezembro de 2012.
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 21.000,00 (Vinte e um mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 256/2012
CONTRATADO: Magaivo Pereira de Souza
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo os serviços a serem prestados no 
atendimento odontologico aos usuários do sus (sistema único de saúde), no paf de 
queimada deste municipio, referente ao periodo de 3 de janeiro a 31 de dezembro 
de 2012.
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 32.000,00 (Trinta e dois mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 226/2012
CONTRATADO: Mauricio Fernandes de Souza
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços a serem prestados no 
atendimento em odontologia aos usuarios do sus(sistema unico de saúde), no psf de matinha de 
brito, deste municipio, referente ao periodo de 3 de janeiro a 31 de dezembro de 2012. 
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 32.000,00 (Trinta e dois mil reais)

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3DBA58339096B4DD402217D75EA084D


